
PELIVIHJEET, Turku 5.1.2026 
 
Lähtö 1   A) 11,2,9,1  /  B) 6,12,10,3,4  /  C) 7,13 
Maanantain avauslähdössä A-ryhmään erottuu selvästi neljä hevosta. 11 ROCKSTAR SHADE aloitti uransa 
voitolla ja on suosikki. Kai Kumannon suojatti taivalsi Vermon kolmevuotislähdössä toista rataa ilman selkää, 
mutta se ei tahtia haitannut, vaan tamma painui kärkeen 450 jäljellä ja irrotteli 17,0-vauhtisessa lopetuksessa 
korvat pystyssä ylivoimaiseen voittoon. Mikäli Rockstar Shade ottaa homman tosissaan, niin 
parannuspotentiaaliakin siis ilman muuta löytyy. Se on silti otettava huomioon, että kyseessä on vielä 
kokematon hevonen, joka lähtee nyt lisäksi liikkeelle takamatkalta, joten tehtävä on ihan erilainen kuin viimeksi. 
Harri Koivusen tallin kaksikko 2 TAILOR-MADE RIK ja 9 PINBALL NEWPORT vaikuttaa viimekertaisen Turun 
kilpailun perusteella näistä asetelmista varsin tasavahvalta. Tailor-Made Rik sijoittui joulukuun Turun startissa 
johtopaikalta kakkoseksi, kun taas taustalta edellä menevän selän 2. ulkona 900 metriä ennen maalia 
saavuttanut ja kolmatta rataa 400 jäljellä hyökännyt Pinball Newport kiri Tailor-Made Rikin tuntumaan 
kolmanneksi. On päivän vireestä ja juoksunkulusta kiinni, kumpi Koivusen kaksikosta pärjää tällä kertaa 
paremmin. 1 BENZEMA on loistopaikalta lähdön neljäs A-hevonen. Benzema ei riittänyt Vermossa 2. sisältä 
lainkaan lähdön voittaneelle Rockstar Shadelle, mutta nyt kaksikon väliset alkuasetelmat ovat ihan erilaiset. 
Viimeksi Teivossa Benzeman juoksu meni lähtölaukan jälkeen aika raskaaksi. B-ryhmän käynnistävät viimeksi 
Forssassa säästöreissun jälkeen kolmanneksi kirinyt 6 V.G. OVER SPEED sekä uudenvuodenaattona liian 
kovatasoisessa lähdössä kilpaillut 12 RADIOACTIVE. 
 

Lähtö 2   A) 6  /  B) 5,3,8,7,1  /  C) 4,2 
Illan toisessa lähdössä 6 HITUNE on ravatessaan ylikylän hevonen, mutta valitettavasti vain ruunan laukkariski 
on todella merkittävä. Erittäin sopivassa tehtävässä laukatkaan eivät silti todennäköisesti estä voittoa, mikäli 
vain Hitune välttää hylkäyksen. Epäonnistumisen riski on konkreettinen, mutta joka tapauksessa Hitune on 
ilman muuta näin sopivassa tehtävässä ainoa A-hevonen. 5 CAKTUS on sitten selkeä kakkosrankkaus, mutta 
kuten taulusta näkee, on sekin erittäin epävarma tapaus. Fyysisen vireensä puolesta Caktus on kuitenkin selvä 
kakkoshevonen. Toissakerralla Turussa Caktus laukkasi avauspuolikkaan aikana kahdesti, mutta kierteli vielä 
raskaalla radalla tasaisen positiivisesti kakkoseksi vain lahjakkaalle Vernonille häviten. Uudenvuodenaattona 
Lahdessa Caktus laukkasi alussa pahoin, mutta kulki jatkossa taustalla varsin mukavasti ja nousi vielä 
kuudenneksi. Pahasta laukasta huolimatta syntyi uusi tasoitusennätys 33,3, joten Caktus kilpailee 
ehdottomasti ennätyskunnossa. 3 EKO EWA romahti viimeksi Vermossa keskeytyskuntoon, mutta 
marraskuisen Forssan kakkossijansa tamma nappasi johtavan rinnalta. Vastaavanlaisella suorituksella 
kaksarisija on nytkin mahdollinen. 8 CARMELLI punnersi viimeksi Forssassa kalkkiviivoilla kakkoseksi, mutta 
oli edelleen kovin epävarman oloinen. Forssassa 21. päivä marraskuuta Carmelli eteni takamatkalta kärkeen 
1700 jäljellä ja jaksoi hyväksyttävästi kolmanneksi. Rinnalla juossut Eko Ewa punnersi kuitenkin niukasti 
edelle, ja kun nyt vielä Eko Ewa pääsee liikkeelle 20 metriä Carmellin edeltä, kohoaa se myös rankingissa 
niukasti Carmellin edelle. 7 NASKALIN VEIKKO on hevosena tähän lähtöön ehdottomasti kilpailukykyinen, 
mutta kilpailuvireen yllä on kysymysmerkkejä, sillä joulukuinen Turun suoritus oli vaisu, eikä ruuna muutenkaan 
kilpaillut viime vuonna missään vaiheessa huippuiskussa. Sopivassa tehtävässä Naskalin Veikko kuuluu 
kuitenkin samaan haastajaryhmään yhdessä Eko Ewan sekä Carmellin kanssa. 1 R.R. PASSI pääsee matkaan 
huippuasetelmista, mutta ilman suosikkien epäonnistumista kaksarisijoitus on kuitenkin tiukassa. Uran 
kolmesta voitosta kaksi viimeisintä on tullut paikallisravitasolta. 
 

Lähtö 3   A) 6  /  B) 5,2,7,9  /  C) 1,8 
Kolmannessa lähdössä 6 LADY NENYA SISU tavoittelee tiukasti uransa avausvoittoa. Viisivuotiaaksi 
kääntyneellä tammalla on allaan kaksi mukavaa keulakakkosta. Toissakerralla Lappeenrannassa Wyoming 
Point punnersi Tammasarjassa edelle, ja viimeksi Teivossa Chip And Charge oli lopussa etevämpi. Eiköhän 
Lady Nenya Sisulla olla taas liikkeellä keulataktiikalla, ja tässä lähdössä alla olevien kilpailujen suoritustaso 
voi hyvinkin riittää uran ensimmäiseen ykkössijaan. 5 IVENEVERHEARDOFYOU aloittaa neljän hevosen 
tiukan haastajaryhmän, vaikka kuuden totosijan putki katkesikin viimeksi Forssassa. Iveneverheardofyou joutui 
lähtemään matkaan piippuhyllyn lähtöpaikalta ja matkasi kaukana kärjestä 6. ulkona, mistä ei kyennyt 
seitsemättä sijaa parempaan. Viimeiset 800 metriä Iveneverheardofyou kulki ulkoratoja pitkin 14,3-kyytiä. 
Iveneverheardofyou ei ole nopea avaaja, mutta nyt se pääsee joka tapauksessa paljon viime kertaa parempiin 
iskuasemiin, jolloin taisteluhuumorikin voi olla napsun parempi. 2 WHIRLWIND matkasi viimeksi Forssassa 5. 
ulkona, mistä suuntasi kaukaa kymmenenneltä sijalta Hey Youn vanavedessä 3. radalle 800 jäljellä. Whirlwind 
iski 4. rataa viimeisen kaarteen lopussa ja näytti jo hetken kirivän keulasta suvereenisti voittaneen Golda Van 
Halenin jälkeiselle kakkossijalle, mutta lopulta puristus ei kuitenkaan riittänyt kuin viidenteen sijaan. Yhtä 
kaikki, suoritus oli kyllä parempi kuin Whirlwindiä seuranneen Iveneverheardofyoun, ja päivän vire sekä 
juoksunkulku tulee ratkaisemaan tämän kaksikon keskinäisen paremmuuden. 7 MR VENIVIDIVICI tuikkasi 
viimeksi Forssassa 3. sisältä positiivisesti neljänneksi. Whirlwind ja Iveneverheardofyou kukistuivat tuossa 
kisassa, mutta toki Mr Venividivici sai merkittävästi niitä paremman juoksun. Osakekurssi on korkeimmillaan, 
mikäli Mr Venividivici pääsee Lady Nenya Sisun taakse 2. sisälle. 9 SEASIDE VICE tuhlaa voimiaan turhaan 
koheltamiseen, mutta mikäli voimat säästyvät oikeisiin asioihin, niin tamma on kyllä tähän lähtöön täysin 



kilpailukykyinen. Periaatteessa Seaside Vice suorittaa tosi usein sijoitustaan paremmin, mutta toki huono 
käyttäytyminen on hevosen omaa heikkoutta. Toivoa sopii, ettei Seaside Vice jää vapaalle radalle, koska sitten 
todennäköisesti mennään eikä meinata… Tämä on myös Lady Nenya Sisun kannalta suurin riskitekijä.  
 

Lähtö 4   A) 1  /  B) 7,10,6,2,8,4,3,11  /  C) - 
Mikäli 1 R.R. JOHTAJA malttaa ravata koko matkan, on sillä loistoasetelmista hyvä tilaisuus toiseen 
peräkkäiseen ykkössijaan. Viimeksi Seinäjoella R.R. Johtaja pääsi sujuvasti 2. ulos, mistä hyökkäsi 600 metriä 
ennen maalia, painui kärkeen 500 jäljellä ja irtosi hallittuun voittoon. R.R. Johtaja on lähdön ainoa A-hevonen, 
mutta laukkariskinsä vuoksi se ei ole mikään varma onnistuja. 7 HETVIN KINGI laukkasi lauantaina Vermossa 
heti lähdössä pitkäksi, joten nykyvire jäi näkemättä. Muutenkin hyppy on ollut todella herkässä, mutta mikäli 
päivän vire on kohdallaan, niin ravilla vahvalla puurtajalla on tässä tehtävässä hyvät menestyssaumat. Ari 
Moilanen voitti Hetvin Kingillä viime vuonna Vermossa Toto65-lähdönkin. 10 PIPAREEMO oli vielä 
marraskuisessa Vermon tauoltapaluussaan oikein vaisu, mutta joulukuisessa Forssan kilpailussa oli jo aivan 
eri ääni kellossa. Pipareemo siirtyi 4. ulkoa selässä 3. radalle 800 jäljellä, jatkoi ilman selkää 400 jäljellä ja 
punnersi niukan voiton ennen aivan tuntumaan kirinyttä Midasta sekä Aron Fritziä. Forssan voitto oli iso yllätys, 
mutta sen juoksun ansiosta viimeisen kilpailukautensa käynnistävä viisitoistavuotias ruuna on jo yksi 
suosikeista. 6 LAMMIN MATIAS oli marraskuussa Porissa hyväksyttävä kakkonen häviten kuitenkin lähdön 
voittaneelle Rukihinelle selvästi. Tauolta palaillut ruuna kilpaili tuolloin nousuvireessä, mutta nyt alla on taas 
puolentoista kuukauden starttiväli. Niinpä jonkinlaisia kysymysmerkkejä kilpailuvireen yllä taas on, mutta joka 
tapauksessa Lammin Matias on lähdön perushevosia. Ravivarmuus on tähän lähtöön hyvä valttikortti. 2 
WINNOVA suoritti oikein näppärän neljävuotiskauden, sillä 11 000 euron kausiansiot on neljävuotiaalle 
suomenhevostammalle kova saavutus. Hevosurheilun vuosirankingissa Winnova sijoitettiin neljävuotiaiden 
tammojen kategoriassa kuudenneksi. Nyt vastassa on pelkästään vanhempia hevosia, ja kaiken lisäksi 
Winnova on lähdön ainoa tamma, joten sikäli tilanne ei ole mitenkään suosiollinen, mutta vastaavasti 
lähtöasetelmat ovat sen verran mainiot, että totosijoille roikkuminen ei olisi minkäänlainen yllätys. Myös 
Teivosta startin kroppaansa saanut 8 FRAASI lukeutuu pelihevosiin. Mainittakoon sekin, että viimekertainen 
Teivon kilpailu oli Fraasille ensimmäinen kerta ruunana, sillä Fransin poika ruunattiin 4. päivä marraskuuta. 
 

Lähtö 5   A) 4  /  B) 9,5,3,1,6,7,2,8  /  C) - 
4 LIONESS kohoaa pikamatkalla keulapsyykillä suosikiksi. Täydellä matkalla selkäjuoksu on Lionessille 
selvästi keulajuoksua parempi vaihtoehto, mutta pikamatkalla keulataktiikkakin tulee kyseeseen. Tämä nähtiin 
toissakerralla Vermossa, kun Lioness hävisi johtopaikalta vain todella kovalle Herbie Malibulle. Lähdön väliajat 
olivat 12,8-14,6-12,5. Toki päivän vireenkin on oltava kohdallaan, mikäli Lioness aikoo pitää pintansa maaliin 
asti, mutta joka tapauksessa lähtöasetelmat ovat tamman mieleen ja vastus on sopiva. 9 PARTTIME PRIEST 
olkoon takarivistä huolimatta niukka kakkosrankkaus. Parttime Priestin otteet vaihtelevat jonkin verran ja aina 
ravikaan ei ole ihan sataprosenttista, mutta kapasiteetiltaan ruuna on tähän lähtöön ehdottomasti 
kilpailukykyinen. Pikamatkakin on lähtökohtaisesti pelkästään plussaa. Parttime Priest on kilpaillut urallaan 
pikamatkalla viidesti ja on voittanut näistä peräti kolme. Kahdessa muussa laukka on pilannut pelin. 5 
STONEISLE UNIQUE ei riittänyt kuukausi sitten Vermossa lainkaan keulasta voittaneelle Flaps Outille, mutta 
oli tämän selästä nappireissulla varma kakkonen. 3 TOO MATCH ei onnistunut viimeksi aloituskilpailussaan 
Heli Korjansalon käsistä, mutta se oli myös ruunan uran ensimmäinen montéstartti, joten sen juoksun pohjalta 
ei voi tehdä mitään johtopäätöksiä. Tätä edeltäneessä Lahden kilpailussa Too Match oli 2. sisältä kelpo 
kakkonen selvästi voittoon kirineelle Royal Eaglelle häviten. Too Match on vastaavanlaisena tähänkin lähtöön 
kilpailukykyinen hevonen. Myös viimeksi Forssassa 3. ulkoa kolmanneksi sijoittunut 1 STONECAPES 
TOPGUN lukeutuu ilman muuta pelihevosiin. 6 LIKE JERRY COTTON on pätevä menijä kärrylähtöihinkin, 
mutta kyllä ruuna kuitenkin on montélähdöissä vielä selvästi etevämpi. Pikamatkakaan ei ole Like Jerry 
Cottonin bravuuri, joten ruuna ei ole nyt komeasta taulustaan huolimatta ihan kuumimpia suosikkeja. 
 

Lähtö 6 Toto4-1  A) 2,4,7  /  B) 1,6  /  C) 5,8,9 
EUROToto4-pelin avauskohteessa A-ryhmään erottuu kolme tasavertaista voitontavoittelijaa. Kolmikko 
kohtasi toisensa jo Teivossa 23. päivä joulukuuta, ja silloin kolmikko rohmusi tätä kovemmassa lähdössä 
totosijat itselleen. Teijan Romeo kamppaili johtopaikalta urheasti niukkaan voittoon ennen johtavan rinnalta 
tasapäin voitosta kamppaillutta Comistusta. Pate Pollea taas eteni viimeisen takasuoran lopussa taustalta 2. 
ulos ja nappasi kolmossijan ennen Villivisaa sekä Steffeä. Väliajat olivat 29,0-26,5-(26,5)-28,0. Pate Pollean 
kohdalla on huomattava, että se palasi tuohon kilpailuun puolentoista kuukauden tauolta. Teijan Romeolla on 
voltin kakkosradalta pieni laukkariski, mutta ravilla ruuna edennee keulaan, mistä on vahva voittajakandidaatti. 
Teijan Romeon kohdalla on kuitenkin muistettava, ettei se aina keskity läpi matkan hommaan tosissaan, ja 
tämä on ilman muuta riskitekijä. Comistus on sarjoihinsa tosi lahjakas kuusivuotias. Vaikka Comistus on 
voittanut urallaan jo seitsemän kertaa, niin silti voidaan sanoa, ettei ori ole käytännössä vielä koskaan laittanut 
itseään aivan tosissaan likoon – kapasiteettia on vielä paljon nähtyä parempaankin. Viimekertainen Teivon 
kakkossija tuli sen verran hyvällä suorituksella, että maanantain kilpailua odotellaan suurella mielenkiinnolla. 
Mikäli vain Comistus tosissaan haluaa, niin se pystyy kyllä tämän lähdön voittamaan. Pate Pollea on siis 
kolmas kova A-hevonen. Se hyötyy todennäköisesti suosikkikolmikosta eniten kirpeästä pakkassäästä, ja 
eiköhän ruuna kilpaile nousuvireessäkin, vaikka viimeksi Teivossa epäonnistuikin. Pate Pollea on 



suosikkikolmikosta ehdottomasti laukkaherkin. 1 NILS on sitten lähdön neljäs potentiaalinen 
voittajakandidaatti. Se oli vielä Turun tauoltapaluussaan täysin saamaton, mutta paransi merkittävästi 
seuraavaan Jyväskylän kilpailuun ja sijoittui keulasta voittaneen Upseerin selästä kolmanneksi. Taaksekin jäi 
laatuhevosia, sillä Meleko Kommee, Isosalon Se, Lennon Rapina ja Vapassi sijoittuivat seuraaviksi. Nils on 
nopea hevonen, ja sen voisi olettaa jatkavan edelleen nousuvireessä. Ehdottomasti todennäköisin 
juoksupaikka on Teijan Romeon takana 2. sisällä. 6 SORELLE ei ollut viimeksi Vermossa heikosta sijoituksesta 
huolimatta yhtään huonompi kuin tätä edeltäneissä kolmossijoissaan. Kyseessä oli Tammadivisioonafinaali, ja 
Sorelle olisi yltänyt siinäkin rahasijalle, mikäli olisi päässyt tulemaan sisärataa pitkin vapaasti. Voitto yllättäisi, 
mutta totosija on täysin mahdollinen, mikäli kaikki suosikit eivät onnistu. 
 

Lähtö 7 Toto4-2, Troikka  A) 4,5,11,10,8,3,2  /  B) 1,6  /  C) 7,9 
Illan troikkalähtö on tasoltaan laadukas, ja samalla se on myös Toto4-pelin vaikein pelipähkinä. A-ryhmään 
kelpuutetaan peräti seitsemän hevosta. Näistä 4 TRUE COLORS kohoaa ideasuosikiksi. True Colors nappasi 
viime kaudella kolme tyylikästä keulavoittoa, ja on täysin mahdollista, että tamma pääsee tässä 
kiihdytysvaiheen onnistuessa taas mielipaikalleen. Täysin varmaa keulaan pääsy ei kuitenkaan ole. Voi True 
Colors otella toki kärkisijoista muiltakin juoksupaikoilta, mutta rankingin kärkipaikka perustuu nimenomaan 
keulapsyykkiin. True Colorsin taulu on päässyt hämäävän heikkoon jamaan, sillä kyllä tamma edelleenkin on 
kunnossa. Porin kilpailu 10. päivä lokakuuta oli St. Legerin karsinta. Siinä sijoitus jäi ymmärrettävästi heikoksi, 
mutta mikäli kirikierros olisi mennyt jouhevasti, niin True Colors olisi kyllä selviytynyt St. Legerin finaaliin. 
Porissa 18. päivä lokakuuta True Colors kiertyi Haastajadivisioonakarsinnassa jo 500 juostuna 2. ulkoa 
johtavan rinnalle, mistä kamppaili oikein kunniakkaasti viidenneksi. Turun marraskuisessa kilpailussa 
lähtölaukka pilasi pelin. Forssassa 15. päivä joulukuuta True Colors lipui ensin keulaan, mutta sillä kertaa 
tammalla tyydyttiin suosiolla selkäjuoksuun ja lopullinen juoksupaikka oli 3. sisällä. Starttivälin venyminen 
näkyi otteissa, mutta oli suoritus tuossakin kilpailussa seitsemännestä sijasta huolimatta positiivinen. Viimeksi 
Vermon Haastajadivisioonafinaalissa tehtävä oli jo alkujaan kuutosradalta hankala, ja kun juoksunkulku 
menikin sitten aika tavalla vihkoon, ei menestystä ymmärrettävästi herunut. Suorituksesta sinällään jäi 
kuitenkin taas normaalin hyvä vaikutelma, joten varsinkin keulaan päästessään True Colors olisi varmasti 
vaarallinen. 5 CHEEKY SHADE laukkasi toissakerralla Vermon Haastajadivisioonafinaalissa ensimmäisessä 
kaarteessa 3. sisältä pitkäksi, mutta on muuten esittänyt viime kilpailuissaan oikein jykevää virettä. Viimeksi 
Teivossa Cheeky Shade nousi 4. ulkoa selässä 3. radalle runsaat 700 jäljellä, jatkoi 3. rataa ilman selkää 450 
jäljellä ja jyräsi oikein varmaan voittoon. Vastus kovenee, mutta keulasta Cheeky Shade olisi lähdön 
todennäköisin voittaja. True Colorsin ohittaminen kiihdytysvaiheessa suoraan sen rinnalta ei kuitenkaan 
lähtökohtaisesti onnistu. 11 KEN’S CARLOS kilpailee totoputkessa. Viimeksi Teivossa Ken’s Carlos ei voinut 
mitään keulasta päätöspuolikkaan 10-vauhtia lopettaneelle American Cooperille, mutta oli tämän takaa oikein 
varma kakkonen. Myös tätä edeltänyt Lahden kakkossija tuli 2. sisältä. Siinä päätöspuolikas oli 10,5-vauhtinen. 
Nyt juoksunkulusta tulee selvästi viime kilpailuja monimutkaisempi, mutta Ken’s Carlos on silti nykyvireessään 
vaarallinen. 10 STARDUST COMERY olisi kamppaillut viimeksi Forssassa johtavan takaa tosissaan voitosta, 
mikäli olisi päässyt yrittämään loppusuoralla vapaasti ruunalle kuulunutta toista rataa pitkin. Nyt ruunan oli 
kuitenkin tyytyminen voimia tallella Amazing Playerin ja Ranch Whodidwhatin jälkeiseen kolmossijaan. Tätä 
edeltäneessä Turun kisassa Stardust Comery kiri joukon hänniltä pontevasti kakkoseksi vain todella 
voitokkaalle Coconut Matchille häviten. Keulasta kolmanneksi jäänyt Ken’s Carlos ei pystynyt vastamaan 
tuossa kilpailussa lainkaan Stardust Comeryn loppukiriin, mutta Ken’s Carlos on tuon kilpailun jälkeen 
parantanut otteitaan. Stardust Comery on hyväkirinen hevonen, eikä voittokantaan palaaminenkaan olisi 
minkäänlainen yllätys. Avauksen venyminen nostaisi luonnollisesti merkittävästi Stardust Comeryn sekä Ken’s 
Carloksen osakkeita. 8 RAHAJAMATCH nousi toissakerralla Lahdessa 4. ulkoa Lightningflashin selässä 3. 
radalle 800 jäljellä, suuntasi 4. radalle loppusuoralle tultaessa ja kiri jykevästi totorintamaan neljänneksi vain 
Black Revengelle, Ken’s Carlokselle sekä Bigwig Swampille häviten. Matkavauhtikin oli kovasti keulahevosten 
puolella, sillä lähdön väliajat olivat 14,0-17,5-(16,0)-10,5. Datamaatin kellotuksen mukaan Rahajamatch kulki 
viimeiset 700 metriä ulkoratoja pitkin 11,0-vauhdilla. Viimeksi Lahdessa juoksu meni haastavaksi. Koska selkä 
ei vetänyt edessä, oli Rahajamatchin kierrettävä 2. ulkoa johtavan rinnalle jo kierroksen juoksun jälkeen. 
Vaikka Rahajamatch kangistui lopulta viidenneksi, kesti se juoksunkulku huomioiden täysin kunniakkaasti. 
Sekin on syytä huomata, että edellä maaliin tulleista Dundee As, Halley Wania ja Consalvo ovat 
voittosummaltaan täysin eri sarjan hevosia. Lähtöpaikka tuo omat haasteensa, mutta Rahajamatch on iskussa, 
ja talviset olosuhteetkin ovat ruunan mieleen. 3 WINTER OAK eteni tiistaina Teivossa johtopaikalle 400 
juostuna, mutta taipui kuitenkin selvänä pelisuosikkina Cheeky Shaden voittamassa lähdössä neljänneksi. Sen 
juoksun perusteella ruunalla voidaan nyt hyvinkin tyytyä suosiolla selkäjuoksuun. Viime kilpailu jätti hieman 
kysymysmerkkejä, mutta edelleenkin Winter Oakiin pitää suhtautua hyvältä lähtöpaikalta vakavasti. 
Seitsemäntenä hevosena A-ryhmään mahtuu vielä 2 RUDY RAY, ja näin A-ryhmässä on peräti neljä Harri 
Koivusen valmennettavaa. Rudy Ray ei ole hetkeen voittanut, mutta on kuitenkin jatkuvasti sijoittunut 
kärkipäähän. Viimeksi Forssassa Rudy Ray kiri 5. ulkoa neljänneksi. Suoritus oli ilman muuta positiivinen, 
mutta ehkäpä aivan paras loisto silti puuttui. 1 GALILEO WAY ei yltänyt viime vuonna kertaakaan kaksariin, 
vaikka teki useita mukavia suorituksia. Tämän kauden avauskilpailussa Jyväskylässä ruuna riitti 3. ulkoa 700 
metrin kirillä neljänneksi. Loistava lähtöpaikka antaa pienen mahdollisuuden jymy-yllätykseen, mutta toki 



kaksarikantaan palaaminen näin laadukkaassa lähdössä on vaikeaa. 
 

Lähtö 8 Toto4-3, Duo-1 A) 3  /  B) 7,10,5,8,1,4  /  C) 9,2,6 
3 JEPPAS WINSTON on vihjesysteemien selkeä luottohevonen. Kyseessä on ilman muuta Toto4-kohteiden 
ylivoimaisesti todennäköisin voittaja. Jeppas Winston teki Forssassa suoraan seitsemän kuukauden tauolta 
heti hyvän suorituksen. Ruuna iski 3. ulkoa 4. rataa loppusuoralle tultaessa ja ehti lopussa voittokamppailuun 
aivan keulasta voittaneen Stop The Pressin rinnalle. Samalla ruunan ennätyskin parani heti neljällä 
kymmenyksellä. Olisi yllätys, mikäli tauon jälkeinen kilpailu ei veisi luokkahevosta eteenpäin, ja kyllä tämän 
lähdön pitäisi olla voitettavissa jo viime kerran kaltaisella suorituksella. Jeppas Winston on monipuolinen 
hevonen, eikä juoksunkulullakaan pitäisi olla tässä lähdössä ratkaisevaa merkitystä. Suuren suosikin jälkeen 
on sitten paljon tasaisempaa. Jokaisella kuudella B-ryhmäläisellä on hyvät kaksarisaumat. 7 UNELMAKO 
olkoon kakkosrankkaus. Se riitti viimeksi Forssassa 4. sisältä ihan mukavalla suorituksella viidenneksi 
samassa lähdössä, missä Jeppas Winston kiri kakkoseksi. Myös Unelmako tuli tuohon kilpailuun tauolta, joten 
senkin luulisi olevan nyt vielä parempi. Unelmako on hyvänä päivänään tällaisiin lähtöihin kirivoimainen 
hevonen. Vaikka taulussa ei näy tällä hetkellä yhtään totosijaa, niin silti sieltä löytyy hyväkin meriitti, sillä 
Kaustisen syyskuinen neljäs sija tuli Jixy-ajosta vain sellaisille hevosille kuin Caia, Amanda Evo sekä Ecstasy 
häviten ja oli 2 000 euron arvoinen. 10 COCKTAIL S palaa kahden ja puolen kuukauden tauolta, joten tuskinpa 
tamma on heti parhaimmillaan, mutta Juha-Pekka Vilkmanin suojatti on tottunut kilpailemaan selvästi 
tämänkertaista kovemmissa lähdöissä. Cocktail S kykenee tekemään kaiken ollessa kohdallaan 
haalarihommiakin. Kaksarisijoitukseen on tässä lähdössä täydet mahdollisuudet. 5 NEW GROVE XTACY ei 
ole saanut vielä taukonsa jälkeen kunnon onnistumisia, mutta ruuna on väläytellyt tulemistaan. 8 KARELIN 
AVENGER on kirinyt kahdessa viime kilpailussaan ihan mukavasti ja on tähän lähtöön oikein potentiaalinen 
totohevonen. 1 HEY YOU hyökkäsi viimeksi Forssassa kaukaa 4. ulkoa 800 jäljellä ja nousi mukavasti 
kolmanneksi. Viimeiset 800 metriä sujuivat kolmatta rataa pitkin 13,5-vauhdilla. Se oli rahallisesti 
huomattavasti tämänkertaista passelimpi lähtö, ja kun paalullakin on vain kaksi hevosta, niin se suosii 
takamatkalaisia. Hey Youn kilpailurutiinikin on koko lähdön pienin. Ruuna on potentiaalinen kaksarihevonen, 
mutta ei kuitenkaan kaikkein todennäköisin. 4 NAUTICA voitti viimeksi Seinäjoella montélähdön johtopaikalta 
oikein varmasti, vaikka punki kirivaiheessa kovasti ulospäin. Tätä edeltäneessä Forssan kärrylähdössä 
Nautica jarrutteli Suomen debyytissään matkalla muutamaan otteeseen, mutta tuli lopulta taustalla juosten 
maaliin. Mikäli Nautica ottaa homman läpi matkan täysin tosissaan, niin se pystyy ottelemaan totosijoista, 
mutta ruunan suoritustason yllä on kuitenkin vielä aika paljon kysymysmerkkejä. 
 

Lähtö 9 Toto4-4, Duo-2 A) 5  /  B) 9,2,4,3,6  /  C) 7,11,1,8 
Toto4-pelin päätöskohteessa 5 PROMO SAVOY on selkeä ykköshevonen. Kyseessä on kehityskelpoinen 
neljävuotias, jolla on allaan hyvä suoritus. Promo Savoy siirtyi joulukuussa Lahdessa 3. sisältä 2. ulos 500 
jäljellä, hakeutui Uzi XO:n kantaan 4. radalle viimeisen kaarteen lopussa, suuntasi 5. radalle loppusuoran 
alussa ja tykitti kirisuoralla selvään voittoon. Juoksun luontuessa tehtävä vaikuttaa nytkin voittoa ajatellen 
oikein sopivalta. On mielenkiintoista nähdä, kuinka aktiivinen Olli Koivunen on avauspuolikkaan aikana. Promo 
Savoy ei ole nimittäin ainakaan toistaiseksi ollut mikään starttiraketti, ja sillä ei ole ajettu vielä koskaan 
keulasta, mutta esimerkiksi Turun marraskuisessa kakkossijassaan Orlando Vicin poika taivalsi koko 
kirikierroksen johtavan rinnalla. Niinpä voisi kuvitella, että keulapaikkakin sopisi hyvin, mikäli sellainen olisi 
tarjolla. 9 INDIE ARTIST aloitti Petri Honkasalon käsistä lupaavalla suorituksella, sillä tamma hävisi Teivossa 
2. sisältä vain Chip And Chargelle sekä Verduzzolle ja saavutti myös hyvän tuloksen. Tuskinpa Indie Artist 
startti kropassa ainakaan huonontaa. Juoksunkulusta tullee nyt selvästi vaativampi, mutta vastaavasti lähdön 
taso on kyllä selkeästi viime kertaa helpompi. Edes uran avausvoitto ei olisi mikään yllätys. 2 CALLA BLACK 
BOY pääsi viimeksi Forssassa 5. sisältä sujuvasti 2. ulos viimeisellä takasuoralla, muttei kääntänyt statistin 
takaa kiriin ja menetti jatkossa asemiaan. Tilaa saatuaan ruuna kiri positiivisesti ja ehti vielä lopussa 
kärkirintamaan. Lähtöpaikka on tällä kertaa paras mahdollinen, ja mikäli Calla Black Boy otti kahden 
kuukauden tauon jälkeisen startin oikealla tavalla, on kaikki mahdollista. 4 ÖNAS SANDY nappasi 
marraskuussa kaksi totosijaa. Turun kolmossija tuli keulasta ja Vermon kakkossija 2. sisältä. Näiden 
jälkeisessä Turun kilpailussa juoksu meni takarivistä sen verran vaikeaksi, ettei tamma aivan pystynyt 
jatkamaan totoputkeaan. Viimeksi Teivossa Önas Sandy ei vain riittänyt tämänkertaista kovemmassa lähdössä 
3. sisältä kuudetta sijaa parempaan. On syytä noteerata, että Önas Sandy hävisi selvästi edessään juosseelle 
Indie Artistille. Önas Sandy voi keikkua kärkikahinoissa alusta loppuun, mutta sijat 2-4 ovat kuitenkin voittoa 
todennäköisempiä. Poimitaan kuitenkin yllättäjäehdokkaana mukaan suureen Toto4-systeemiin. 3 AMAZING 
BABE nappasi toissakertaisen Kouvolan kakkossijansa nappireissulla 2. sisältä. Viimeksi Forssassa Amazing 
Babe riitti rahallisesti epäedullisessa lähdössä 4. sisältä kuudenteen sijaan. Amazing Babe voi keikkua 
kärkikahinoissa alusta loppuun, mutta sijat 2-4 ovat kuitenkin voittoa todennäköisempiä. 6 LUCK’S EASY otti 
Seinäjoen Nuorten Sarjan kakkossijansa tätä helpommasta lähdöstä, ja juoksukin meni nappiin. 
 

VIHJESYSTEEMIT: 
 

EUROTOTO4 (lähdöt 6-9) 



 

Pieni systeemi 
I 2,4,7 (1,6) 
II 2,3,4,5,8,10,11 (1,6) 
III 3 Jeppas Winston (7,10) 
IV 5 Promo Savoy (9,2) 
21 riviä*1 euro = 21 euroa 
 
Suuri systeemi 
I 1,2,4,7 (6,5) 
II 1,2,3,4,5,8,10,11 (6,7) 
III 3 Jeppas Winston (7,10) 
IV 2,4,5,9 (3,6) 
128 riviä*1 euro = 128 euroa 
 

PÄIVÄN DUO (lähdöt 8-9) 
 

Pieni Systeemi 
I 3 Jeppas Winston 
II 5 Promo Savoy 
1 yhdistelmä 
 
Suuri systeemi 
I 3 Jeppas Winston 
II 2,3,4,5,9 
5 yhdistelmää 
 

TROIKKA (lähtö 7) 
 

Pieni systeemi 
I 4 True Colors 
II 2,3,5,8,10,11 
III 1,2,3,5,8,10,11 
36 yhdistelmää*0,50 euroa = 18 euroa 
 
Suuri Systeemi 
I 4 True Colors 
II 1,2,3,5,8,10,11 
III kaikki 
63 yhdistelmää*0,50 euroa = 31,50 euroa 
 
Vihjeet laati: Jouni Toroska 


